

## Cablare structurata

I.D.: 47419741

---

Data publicarii	18.06.20	Coduri CPV	45311000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.206,70 RON - 1.206,70 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire Descriere Cant. Pret UM LEI Total LEI 1 Conectori Keystone Jack UTP cat. 5e (1xRJ-45) 3 2.90 8.70 2 Conectori Priza 2 port RJ45 aplicata alb 1 11.00 11.00 3 Cablu Canal cablu 25x16 4 1.70 6.80 4 Cablu Cablu FTP cat. 5e 50 1.80 90.00 5 Switch SWITCH TP-LINK TL-SG1024 1 590.00 590.00 6 Copex Copex metalic otel zincat 14mm 40 1.36 54.40 7 Router TP-Link TL-WR841N 1 105.00 105.00 8 Patchcord Patchcord UTP cat.5e 0.5m 3 3.60 10.80 9 Cheltuieli accesorii Sisteme prindere, banda izolatoare, bride plastic, dibluri etc. 1 30.00 30.00 10 Manopera Realizare retea date (cablare, montaj, punere in functiune echipamente)

---